

آیت‌الله العظمی نور محمدی در دیدار فرمانده نیروی انتظامی، برقراری امنیت داخلی و مرزها، مبارزه با مفسد اجتماعی و بدحجابی را از جمله وظایف این نیرو دانست و تأکید کرد: جای این سؤال باقی است که چرا سال‌های زیادی است که درباره بدحجابی صحبت می‌شود، ولی تاکنون عملی نشده است؟ لذا نهادهای حکومتی و صداوسیما باید با تمام قدرت و ظرفیت، برای مبارزه با بدحجابی هماهنگ باشند تا این موضوع تأثیرگذار شود.

در ادامه فعالیت‌های سیاسی شهین‌دخت مولاوردی، معاون امور زنان رئیس‌جمهور و حضور او در کنگره حزب اتحاد ملت و حمایت معصومه ابتکار، معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان حفاظت از محیط زیست از جریان اصلاحات، «ژاله فرامرزیان» یکی دیگر از مدیران زن دولتی است که حضور چشمگیری در همایش‌های اصلاح‌طلبان داشته است. وی که سمت مدیرکل دفتر تشکیلات و بهبود روش‌های وزارت کشور را برعهده دارد، به‌تازگی در میزگردی که فائزه هاشمی و دیگر زنان فعال اصلاح‌طلب تدارک دیده بودند، حضور یافت. این در حالی است که وزارت کشور مجری انتخابات مجلسین خیرگان و شورای اسلامی است و برابر قانون، مدیران سطوح بالای این وزارتخانه نباید فعالیت‌های انتخاباتی داشته باشند.

همه باید فدای اسلام بشویم

اسلام از همه چیز عزیزتر است. پیغمبر اسلام و تمام ذریه او و تمام پیروان او، اینها همه دنبال این بودند که اسلام را نگهش دارند. اسلام امانت خداست؛ امانتی است از جانب خدا. پیغمبر اسلام مکلف است که این امانت را حفظ کند و از روزی که این امانت را به دست او دادند تا روزی که رحلت فرمودند، در تمام اوقات، دنبال همین مقصد بودند و هیچ روزی و هیچ آنی یک سستی-نعوذ بالله... به خودش راه نمی‌داد. اولیای ما هم همه این طور بودند. پیروان پیغمبر باید این جور باشند. ما که ادعا داریم پیرو هستیم، ما که ادعا داریم که دنباله رو اولیا و انبیا هستیم، ما هم باید این طور باشیم. با لفظ که نمی‌شود، باید با قوت پیش برویم و با قوت با دشمن مقابله کنیم... از ایران این ندای الهی و این ندای پیغمبر اکرم به همه جا خواهد رفت، و ما مصممیم و ما همه فدای اسلام باید بشویم. آنها تکلیف خودشان را عمل کردند و به شهادت رسیدند. ما که هستیم، تکلیفمان چی هست؟

امام خمینی (ره): ۱۰ تیر ۶۰

یادمان باشد؛ امام عصر آوردنی ست، نه آمدنی!

مراسم پرفیض

دعای ندبه زمان و مکان:

جمعه‌ها، ساعت ۷ صبح

مسجد امام حسین (علیه السلام)

حکم مراسم لعن

س: نظر حضرت آیت‌الله خامنه‌ای درباره‌ی برگزاری مراسم لعن چیست؟

ج: حضرت آقا بارها فرموده‌اند که به مقدسات سایر مذاهب توهین نکنید. بنابر این باید از این کار پرهیز کرد و نکته‌ی جالب توجه اینجا است که برخی می‌گویند در مجالس خصوصی اشکالی ندارد که لعن بگوییم؛ در حالی که حضرت آقا قید زدند که مجلس عمومی باشد یا خصوصی، بلکه به طور کلی فرموده‌اند که به مقدسات سایر مسلمانان یعنی سایر فرق اسلامی توهین نکنید. حضرت آقا در جایی فرموده‌اند: «آن شیعه‌ای هم که از روی نادانی و غفلت، یا گاهی از روی غرض - این را هم سراغ داریم و افرادی را هم از بین شیعیان می‌شناسیم که فقط مسئله‌شان مسئله‌ی نادانی نیست، بلکه مأموریت دارند برای اینکه ایجاد اختلاف کنند - به مقدسات اهل سنت اهانت می‌کند، عرض می‌کنم: رفتار هر دو گروه حرام شرعی است و خلاف قانونی است.» بنابر این توهین به مقدسات سایر مذاهب اسلامی به نظر حضرت آقا حرام شرعی است.

<http://khl.ink/vahdat>

از مجموعه پاسخ‌های موضوعی احکام شرعی مطابق با فتاوی حضرت آیت‌الله خامنه‌ای

برخی می‌گویند: مگر نمی‌گویید فتنه به پایان رسیده و مرده است، پس چرا آنقدر «فتنه، فتنه» می‌کنید؟ پاسخ همان نکته فوق است. در چنین دنیای بی‌در و پیکری که غدیر را هم انکار می‌کنند، تکلیف ماجرایمانی مانند فتنه ۸۸ دیگر روشن است. در حالی که تنها پنج سال از این واقعه می‌گذرد، سرخوردگان از این ماجرای عبرت‌انگیز با شدت و حدت دست به کار شده‌اند تا تصویر دیگر و وارونه‌ای از ماجرا بسازند و حتی کار را به جایی رسانده‌اند که طلبکار نظام و انقلاب شده‌اند!

به کانال؛

قطره‌ای از دریای بی کران

بصیرت

در تلگرام پیوندید!

@binazir313

امام خامنه‌ای:

کسانی که این نقشی کلی را که متبلور در قانون اساسی و حکمیت قانون و داوری قانون، قبول دارند، جزو مجموعه‌ی نظام اسلامی هستند.

آن کسانی که اینها را رد می‌کنند، کسانی‌اند که خودشان به دست خودشان صلاحیت حضور در نظام اسلامی را دارند از دست می‌دهند و صلاحیت ندارند. کسانی که حاضر نیستند قانون را تحمل کنند، اکثریت را قبول کنند، کسانی که آن انتخابات عظیم چهل میلیونی مایه‌ی افتخار را زیر سؤال ببرند، یک نقطه‌ی قوت را برای نظام می‌خواهند تبدیل کنند به یک نقطه‌ی ضعف، اینها در واقع دارند خودشان، خودشان را از این کشتی نجات - که نظام اسلامی است - بیرون می‌اندازند... ما هیچ کس را از نظام بیرون نمی‌کنیم؛ اما کسانی هستند که خودشان، خودشان را از نظام بیرون می‌کنند. ۱۳۸۸/۱۲/۶

فتنه گران خواب زده!

حجت الاسلام اژهای، معاون اول قوه قضائیه روز دوشنبه در همایش «دانشگاه سدی در برابر فتنه» در دانشگاه تهران گفت: «فتنه گران تا زمانی که توبه نکنند و جبران مافات نداشته باشند و بر موضع غلط خود بمانند، عفو نخواهند شد.»

فتنه ۸۸ پس از یک پیروزی بزرگ و مشارکت حداکثری مردم در انتخابات ریاست جمهوری روی داد و تا ماهها کشور را درگیر خود کرد. در این میان نقش سران فتنه که مدیریت و صحنه گردانی اغتشاشات و آشوبها را با بیانییه‌ها و سخنرانی‌هایشان برعهده داشتند، بر کسی پوشیده نیست؛ کسانی که بی‌اعتنا به توصیه‌ها و تذکرات متعدد بزرگان نظام، از جمله رهبر معظم انقلاب، بر مسیر غلط خود اصرار کردند و نظام اسلامی با مبنوی و سعه صدر با آنان برخورد کرد و مجبور شد برای حفظ امنیت و آرامش مردم محدودیت‌هایی را برای آنها اعمال کند.

با گذشت زمان و کنار رفتن گرد و غبار فتنه و روشن شدن حقایق، متأسفانه سران فتنه همچنان بر اشتباه بزرگ خود اصرار داشته و در این مدت از کرده خود اظهار پشیمانی نکرده‌اند. در همین حال، عده‌ای گاه و بی‌گاه سخن از رفع حصر به میان می‌آورند و به عبارتی درصدد بازسازی و ترمیم چهره فتنه‌گران در مناسبت‌های مختلف هستند؛ این در حالی است که در این میان کمترین کار، اذعان سران فتنه به اشتباه‌شان است که متأسفانه تاکنون صورت نگرفته است. موضوعی که رهبر معظم انقلاب هم در اوج فتنه در آذر ماه سال ۸۸ فرمودند: «این برادران سابق ما که اسم و رسم خود را مدیون انقلاب اسلامی هستند، چرا به خود نمی‌آیند و چرا نمی‌بینند که دشمنان انقلاب و امام چگونه از سخنان و اقدامات آنان خوشحالند...»

واقعیت این است که برخی‌ها مصالح و منافع خود را بر هر چیزی ترجیح دادند و وقتی با حقیقت تلخ عدم اقبال مردم در انتخابات ۸۸ روبه‌رو شدند، کوشیدند تا به بهانه‌هایی زیر بار این حقیقت نروند؛ به عبارتی خود را به خواب زدند و به راستی کسی که خود را به خواب زده باشد، هیچ‌گاه بیدار نخواهد شد.

هر دم از این باغ بری می‌رسد...

هنوز امضای باراک اوباما، پای قانون محدودیت روادید، که به شدت بر صنعت گردشگری و سرمایه‌گذاری ایران تأثیر منفی می‌گذارد، خشک نشده است و همچنان نامه جان کری به جواد ظریف خبر یک رسانه‌هاست و اعتراضات و توجیهات درباره نقض شدن یا نشدن برجام پس از این قانون، موضوع اول مباحث سیاسی است، که خبر از قوانین ضدایرانی جدید به گوش می‌رسد. نمایندگان کنگره آمریکا همزمان با امضای نامه‌ای که به انتقاد از مکاتبه کری با محمدجواد ظریف، وعده‌های وی به ایران را غیرضروری و اجرانشدنی دانستند، از دو طرح جدید ضد ایرانی حمایت کردند که به بهانه مبارزه با تروریسم و حقوق بشر، سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ایران را هدف گرفته است. قانون «تحریم سپاه پاسداران انقلاب ایران» را «دیون نونز» عضو جمهوریخواه مجلس نمایندگان و قانون «اجرا و بازنگری تحریم‌های سپاه پاسداران انقلاب ایران» را «برد شرمن» از اعضای دموکرات آمریکا ارائه داده‌اند. ارائه‌کنندگان این قوانین هدف از تصویب آنها را اعمال تحریم‌هایی مؤثرتر علیه سپاه پاسداران یا هریک از مقامات، عوامل یا وابستگان آن برای مقابله با حمایت این نهاد از تروریسم بین‌المللی و همچنین محافظت از مردم آمریکا و ایران و اقتصاد جهانی در برابر نقض استانداردهای حقوق بشری و شهروندی از سوی ایران و تخلفات اقتصادی مخرب سپاه پاسداران عنوان کرده‌اند. حالا پیش‌نویس این قوانین آزمون بزرگی برای دستگاه دیپلماسی دولت یازدهم است. باید منتظر ماند و دید، این اقدام با پاسخ درخوری از سوی ایران همراه خواهد شد یا باز هم قرار است بر بدعهدی دشمن چشم ببندیم و ساده‌انگارانه به شیطان بزرگ اعتماد کنیم!

افزایش بودجه نظامی آمریکا

در لایحه پیشنهادی بودجه سال ۲۰۱۶ آمریکا، مبلغ ۵۶۱ میلیارد دلار به مصارف نظامی تخصیص یافته‌است. اگرچه جمهوریخواهان در بخش اصلاحات مالیاتی با اوباما هم‌نظر نیستند؛ اما از افزایش بودجه نظامی که در لایحه باراک اوباما پیش‌بینی شده است، استقبال می‌کنند. در لایحه بودجه آمریکا، پنج میلیارد و ۳۰۰ میلیون دلار به مبارزه با گروه تروریستی داعش در عراق و سوریه اختصاص یافته و یک میلیارد و ۳۰۰ میلیون دلار نیز برای آموزش و تجهیز مخالفان سوری پیش‌بینی شده است. همچنین دولت آمریکا برای پاسخ به نگرانی‌های فزاینده هم‌پیمانانش در قبال گسترش نفوذ روسیه، ۷۸۹ میلیون دلار به منظور تقویت مأموریت‌های چرخشی نظامی و افزایش تمرین‌ها و آموزش‌های نظامی با هم‌پیمانان اروپایی‌اش در نظر گرفته است. کنگره آمریکا ۴۸۷ میلیون دلار را به سامانه موشکی مشترک آمریکا - اسرائیل و ۴۰ میلیون دلار به برنامه جدید کشف تونل‌های زیرزمینی اسرائیل - آمریکا اختصاص داده است؛ موضوعی که تمجید لابی صهیونیستی آلیک در آمریکا را نیز به همراه داشته است. طبق برنامه‌ریزی‌ها و تفاهم‌نامه ۱۰ ساله آمریکا و رژیم صهیونیستی، این رژیم در کمک‌های نظامی خارجی خود، سالانه ۳ میلیارد و ۱۰۰ میلیون دلار کمک دریافت خواهد کرد. با این حال، دو طرف تلاش می‌کنند با ایجاد توافقات جدید، این تفاهم‌نامه را یک دهه دیگر نیز تمدید کنند.

بخشی از نامه امام خمینی مبنی بر عدم صلاحیت آیت اله منتظری در جایگاه رهبری آینده نظام اسلامی

شما مشغول به نوشتن چیزهایی می‌شوید که آخرتتان را خرابتر می‌کنند - با دلی شکسته و سینه‌ای گداخته از آتش بی‌مهری‌ها به اتکا به خداوند متعال به شما که حاصل عمر من بودید چند نصیحت می‌کنم دیگر خود دانید: ۱ - سعی کنید افراد بیت خود را عوض کنید تا سهم مبارک امام بر خلوق منافقین و گروه مهدی هاشمی و لیبرال‌ها نریزد. ۲ - از آنجا که ساده لوح هستید و سریعاً تحریک می‌شوید در هیچ کار سیاسی دخالت نکنید، شاید خدا از سر تقصیرات شما بگذرد. ۳ - دیگر نه برای من نامه بنویسید و نه اجازه دهید منافقین هر چه اسرار مملکت است را به رادیوهای بیگانه دهند. ۴ - نامه‌ها و سخنرانی‌های منافقین که به وسیله شما از رسانه‌های گروهی به مردم می‌رسد؛ ضربات سنگینی بر اسلام و انقلاب زد و موجب خیانتی بزرگ به سربازان گمنام امام زمان - روحی له الفداء - و خونهای پاک شهدای اسلام و انقلاب گردید؛ برای اینکه در قعر جهنم نسوزید خود اعتراف به اشتباه و گناه کنید، شاید خدا کمکتان کند.

اخبار کوتاه

❖ شبکه «ای بی‌سی» آمریکا در یکی از قسمت‌های سریال «اسکندل» که پخش آن از سال ۲۰۱۲ شروع شده است به موضوع مذاکرات هسته‌ای ایران با آمریکا پرداخت و در آن رئیس‌جمهور ایران را در حال دست دادن با رئیس‌جمهور آمریکا به تصویر کشید. سراسر این اپیزود، تصاویر، گریه‌ها و بازگریه‌ها، صداقت نداشتن ایرانی‌ها و راستگویی، وطن‌پرستی و زیرکی آمریکایی‌ها را نشان می‌دهد. در این سریال ضدایرانی برای کاستن از تنش‌های احتمالی در آینده، نام جمهوری اسلامی ایران را به جمهوری «بندار»! تغییر داده‌اند. در این قسمت از سریال سعی شده است برتری قدرت آمریکا نسبت به ایران نمایش داده شود که چگونه آمریکایی‌ها با هوشمندی به جمهوری اسلامی ضربه می‌زنند تا به ایرانی‌ها درس عبرتی داده باشند.

❖ اطلاعات جدید به‌دست آمده نشان می‌دهد، حجم امحای سیب‌زمینی بسیار بیشتر از آبی است که تاکنون تصور می‌شد؛ اما مسئولان دولتی با پنهان‌کاری تلاش داشتند واقعیت این سو مدیریت را مخفی نگه دارند. براساس گزارش روزنامه «رساله»، مقدار سیب‌زمینی امحاشده این‌گونه که در جایز اطلاع‌رسانی شده، ۱۷۰۰ تن نیست؛ بلکه ۲۵۷/۱۱ تن است که ۲۵۷/۱ تن آن محصول شهرستان‌های داراب، شیراز، جهرم و مرودشت بوده و ۱۰/۰۰۰ تن آن محصول جیرفت بوده که در سال جاری امحاشه شده است.

❖ روزنامه «یدیعت آحاروتوت» فاش کرد: بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی به سرطان روده مبتلاست و باید چند آزمایش پزشکی از جمله عکس‌برداری روده را انجام دهد که مستلزم بیهوشی است. این روزنامه افزود: در مدت بیهوشی نتانیاهو، موشه یعلون، وزیر جنگ رژیم صهیونیستی ریاست کابینه این رژیم را برعهده می‌گیرد.

❖ سیدحمید روحانی، در نشست «بررسی نفوذ» در مؤسسه اندیشه امام خمینی (ره) گفت: کسانی که دشمن در آنها نفوذ می‌کند، نقاظ ضعیفی دارند که سبب می‌شود دشمن آن را شناسایی کند. گاهی افراد جاه‌طلب هستند، گاهی ترسو و برخی ساده‌لوح هستند و اینها راه نفوذ دشمن خواهد بود. وی در ادامه با انتقاد شدید از رئیس‌جمهور افزود: افکار رئیس‌جمهور و آقای هاشمی‌رفسنجانی دقیقاً یکی است، آقای هاشمی‌رفسنجانی عزت مردم و پاسپورت ایرانی را در سفر به اروپا می‌داند.